平成 27年 10月 30 日

各 位

会  社  名  デジタルアーツ株式会社

代 表 者 氏 名  代表取締役社長 道具 登志夫

（コード番号：2326 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役 管理部長 赤澤 栄信

（ ＴＥＬ 03-5220-1160 ）

海外子会社の設立と海外事業展開に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、シンガポールに

現地法人を設立することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、今後のアジア太平洋地域における当社グループ製品の販売・サポート体制の整備及

び現地ネットワークの構築を目的として、シンガポールに新たな子会社を設立することといた

しました。

また、本子会社の設立と並行して、既に設立しております英国子会社 Digital Arts Europe

Ltd において、欧州地域を中心に当社グループ製品の販売・サポートを本格的に行ってまいり

ます。

これにより、当社グループはグローバルな製品販売・サポート体制が整うこととなります。

当社は、今後、海外子会社５社とともに、海外事業展開に一層注力してまいります。

２．子会社の概要

(1) 商号 : Digital Arts Asia Pacific Pte. Ltd.

(2) 所在地 : シンガポール共和国

(3) 事業内容 : アジア太平洋地域を中心とした当社グループ製品の販売・

サポート、各種アライアンス事業（共同開発・共同販売等）の

開拓・実施

(4) 資本金 : 10万シンガポールドル（約 860万円）

(5) 設立年月 : 平成 27 年 11月（予定）

(6) 出資比率 : 当社 100％

３．今後の業績に与える影響

本子会社への出資に伴う、平成 28 年３月期の連結業績に与える影響は、昨日公表いたしま
した「業績予想の修正に関するお知らせ」の平成 28 年３月期の連結業績に織り込み済みであ
ります。

以 上